socio    KENGO   MATSUGUMA    JUNIOR,     ja    qualificado    acima    em    i.i`a
integra,   transferindo   e   alienando   neste   ato   o   total   de   su:``=`
quotas,    assim   sendo;   A)-80%(oitenta   por   cento)    equivalent.=,
ao    total    de    R$     12.000,00(doze    mil     reais),     cle     suas     q\u3La=

EVANDRO       DE        OLIVE IRA,

brasileiro,      solteiro,      gerente     de     produc:ao,      nastido     em
22/04/1983,       natural      de      Santo      Ant6nio      do      Sudoeste-PR,
portador    do    CPF/MF    038.473.009-46,     RG    8.328.059-0    SESP-PR,